

Jamia Millia Islamia
New Delhi – 110025


ADMISSION NOTICE – 2020-2021

Online applications for admission to various classes in Jamia Schools for the Academic Session-2020 – 2021 will be available w.e.f. 28.02.2020 as per details given below:

S. No	Name of the School	Class	Last date for submission of online Application	Application Fee
1	Mushir Fatma Nursery School	Dareecha (Nursery)	15 th March 2020	Rs. 250/-
2	Syed Abid Husain Sr. Sec. School (Self-financed) Primary Section	Prep & I	11 th March 2020	Rs. 250/-
3	Jamia Sr. Sec. School, Syed Abid Husain Sr. Sec. School & Jamia Girls Sr. Sec. School	VI, IX and XI	11 th March 2020	Rs. 300/-

The application for admission to the above classes can be submitted online at Jamia Millia Islamia's website (www.jmicoe.in). For more details, please see the School's e-prospectus 2020-2021 on University Web portal: www.jmi.ac.in & www.jmi.coe.in the application through off-line mode cannot be accepted.

Date: 28.02.2020


(A.P. Siddiqui) IPS
Registrar

Copy of the following for information & necessary action:

1. The COE, JMI – for uploading the same on www.jmicoe.in
2. All the Deans of Faculties/Heads of Deptt./Directors of Centres/Schools/Offices, JMI
3. The Hony. Director (Schools) Morning/Evening, JMI
4. The Hony. Director, FTKCIT, JMI – for uploading on the Jamia website.
5. The Secty to V.C., JMI
6. P.A. to Pro-Vice Chancellor, JMI
7. The A.R. (Registrar Sect.), JMI


Asstt. Registrar (Schools)

जामिया मिल्लिया इस्लामिया
नई दिल्ली-110025

प्रवेश सूचना 2020-2021

जामिया स्कूलों में शैक्षिक सत्र 2020-21 के लिए विभिन्न कक्षाओं में प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन दिनांक 28.02.2020 से नीचे दिए गए विवरण के अनुसार उपलब्ध होंगे।

क. सं.	स्कूल का नाम	कक्षा	ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि	आवेदन शुल्क
1	मुशीर फ़ातमा नर्सरी स्कूल	दरीचा (नर्सरी)	15 मार्च, 2020	रु. 250/-
2	सैयद आबिद हुसैन सीनियर सैकेन्डरी स्कूल (स्व-वित्त पोषित) प्राइमरी सेक्शन	प्रेप एवं I	11 मार्च, 2020	रु. 250/-
3	जामिया सीनियर सैकेन्डरी स्कूल, सैयद आबिद हुसैन सीनियर सैकेन्डरी स्कूल एवं जामिया गर्ल्स सीनियर सैकेन्डरी स्कूल	VI, IX एवं XI	11 मार्च, 2020	रु. 300/-

उपरोक्त कक्षाओं में प्रवेश के लिए आवेदन जामिया मिल्लिया इस्लामिया की वेबसाइट (www.jmicoe.in) के माध्यम से भरे जा सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए विश्वविद्यालय के वेब पोर्टल: www.jmi.ac.in एवं www.jmicoe.in पर उपलब्ध ई-प्रोस्पेक्टस 2020-21 को देखें। ऑफलाइन माध्यम से आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।



(ए.पी. सिद्दीकी) आईपीएस
कुलसचिव

दिनांक : 28.02.2020

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु:

1. परीक्षा नियंत्रक, जामिइ, जामिया की वेबसाइट www.jmicoe.in पर अपलोड हेतु
2. सभी संकायाध्यक्ष/अध्यक्ष/निदेशक/स्कूल/कार्यालय, जामिइ
3. मानद निदेशक (स्कूल), प्रातःकालीन/सांध्यकालीन, जामिइ
4. मानद निदेशक, एफटीके-सीआईटी, जामिइ- जामिया वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
5. सचिव, कुलपति, जामिइ
6. वैयक्तिक सहायक,सम-कुलपति, जामिइ
7. सहायक कुलसचिव (कुलसचिव कार्यालय), जामिइ



सहायक कुलसचिव (स्कूल)